АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               15.03.2016 г                    № 43                   сл.  Барило-Крепинская
О создании постоянно действующей комиссии по
списанию  муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании «Барило-Крепинское сельское поселение»
Руководствуясь положением «О порядке списания муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании «Барило-Крепинское сельское поселение»  от 26 марта 2014г  № 43
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать постоянно действующую комиссию по списанию муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании «Барило-Крепинское сельское поселение»
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Барило-Крепинского

сельского поселения

       А.В.Букуров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
                                                                                                                                            Приложение 1
к постановлению

от________________ № ___
Состав постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества  и распоряжения им в муниципальном образовании  «Барило-Крепинское сельское поселение»
	Букуров А.В.
	Глава, председатель комиссии

	Сеймовская Е.А.
	Специалист, секретарь комиссии

	Крайненко Т.Н.
	Ведущий специалист

	Гоголь И.В.
	Заведующий сектором экономики и финансов, член комиссии

	Сердюкова Т.В.
	Специалист, член комиссии

	Черненко Г.В.
	Депутат, член комиссии